平成２７年度大阪府入札監視等委員会総会議事概要

開催日時　　平成２７年１２月１７日（木）午前１０時から

場所　　大阪赤十字会館 ３階３０３号室
出席委員　　青木 伸文、柴 健次、清水 聖子、團 潤子、廣瀬 幹好、八木 正雄、吉岡 一彦
会議の概要
(1)　委員長の選出、委員長職務代理の指名

大阪府入札監視等委員会規則第４条第１項の規定に基づき、委員の互選により関西大学 会計専門職大学院 教授 柴委員が委員長に選出され、同規則第４条第３項等の規定に基づき、委員長職務代理者に弁護士 吉岡委員が指名された。

(2)　部会の委員構成の決定

大阪府入札監視等委員会規則第６条第２項の規定に基づき、第１部会、第２部会、苦情処理等部会及び制度部会に属する委員が委員長から次のとおり指名された。
（第１部会）
	担当部局
	政策企画部、福祉部、健康医療部、商工労働部、環境農林水産部及び都市整備部の発注案件を審議

	委　員
	柴 健次
	清水 章夫
	團 潤子
	廣瀬 幹好
	八木 正雄

（第２部会）
	担当部局
	総務部、財務部、府民文化部、住宅まちづくり部、会計局、議会事務局、教育委員会その他の行政委員会及び警察本部の発注案件を審議

	委　員
	青木 伸文
	清水 聖子
	田中 みさ子
	中野 秀男
	吉岡 一彦

（苦情処理等部会）
	委　員
	團 潤子
	八木 正雄
	吉岡 一彦

（制度部会）
	委　員
	柴 健次
	廣瀬 幹好
	吉岡 一彦

(3)　部会長、部会長職務代理の指名

大阪府入札監視等委員会規則第６条第３項の規定に基づき、第１部会長に柴委員、第２部会長に吉岡委員、苦情処理等部会長に吉岡委員、制度部会長に柴委員が指名された。

また、同規則第６条第５項等の規定に基づき、第１部会長職務代理者に関西大学 商学部 教授 廣瀬委員、第２部会長職務代理者に大阪産業大学 人間環境学部 准教授 田中委員、苦情処理等部会長職務代理者に弁護士 團委員、制度部会長職務代理者に吉岡委員が指名された。
PAGE
- 2 -